
  

UCHWAŁA NR 9025/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2024 

roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2024.566), art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 1, art. 15 

ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2023.571), rozdziału XX ust. 4 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2024 rok stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/836/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt.2023.4987), Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Święt.2024.665) Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość przyznanych środków finansowych na 

wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 9025/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 06 marca 2024 roku opublikował ogłoszenie 

w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, które 

zostało przyjęte Uchwałą Nr 8675/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 lutego 2024 roku.  

Do dnia 26 marca br., tj. w terminie 21 dni od ogłoszenia, do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wpłynęło łącznie 43 oferty, z czego 3 nie 

podlegały ocenie, ponieważ dwie z nich wycofano, a jedna wpłynęła po terminie wskazanym 

w ogłoszeniu konkursowym. 

Środki na realizację zadań publicznych, które zostały wskazane w ogłoszonym otwartym 

konkursie ofert, zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2024 r. w: 

1. Dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85152 – zapobieganie i zwalczanie AIDS, 

§ 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85195 – pozostała działalność, § 2360 – dotacje 

celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w wysokości 305 000,00 zł, z czego kwotę 

255 000,00 zł przeznacza się na wsparcie zadań publicznych w ramach otwartego konkursu 

ofert. Natomiast 50 000,00 zł zostało przeznaczone na wsparcie ewentualnych ofert, 

z pominięciem otwartego konkursu ofert, z czego kwota 10 000,00 zł została przeznaczona 

na powierzenie realizacji zadania publicznego przez Fundację ,,OPIEKUN” z siedzibą 

w Kielcach (uchwała nr 8798/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 

2024 roku). 

W dniach 09 kwietnia – 15 kwietnia br. Komisja, opiniująca oferty złożone w otwartych 

konkursach ofert oraz oceniająca oferty złożone z pominięciem otwartego konkursu ofert, 

na wsparcie realizacji zadań publicznych znajdujących się w zakresie działania Departamentu 

Ochrony Zdrowia, powołana Uchwałą Nr 8435/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 roku, dokonała oceny formalnej oraz oceny merytorycznej złożonych 

ofert.  

Wszystkie oferty, które w wyniku oceny merytorycznej otrzymały co najmniej 14 punktów 

i uzyskały pozytywną ocenę komisji zostały wskazane w Załączniku nr 9 do protokołu komisji, 

który stanowi załącznik do przedmiotowego Wniosku. Komisja rekomenduje przyznanie 

łącznie 7 dotacji w wysokości zgodnej z wnioskowanym dofinansowaniem. 

Zgodnie z Programem Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 roku, 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje ostatecznego wyboru ofert oraz przyznania 

dotacji. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału 

środków finansowych na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 



Załącznik do Uchwały Nr 9025/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r.  

 
Wysokość środków finansowych przyznanych na wsparcie w 2024 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

ZADANIE NR 1. Wspieranie działań skierowanych do dzieci i młodzieży z nadwagą i otyłością, które mają na celu ich aktywizację fizyczną oraz kształtowanie zachowań prozdrowotnych. 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 
Buski Klub Jeździecki "WIRAŻ" 

 

Kawczyce 10 g 

28-100 Busko-Zdrój 

,,Zdrowe ciało, zdrowy duch” – profilaktyczne zajęcia zdrowotne dla 

dzieci i młodzieży z województwa świętokrzyskiego. 

20 550,00 zł 

 

20 550,00 zł 

 

2 
Stowarzyszenie Wiedza i Rozwój 

 

ul. Wesoła 2 
Lipowe Pole Skarbowe 

26-115 Skarżysko – Kościelne 

,,O zdrowie dbamy, więc się ruszamy” 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

RAZEM: 

 
40 550,00 zł 

ZADANIE NR 2. Wspieranie działań edukacyjnych skierowanych do pacjentów z cukrzycą oraz ich rodzin i opiekunów, które mają na celu ograniczenie powikłań cukrzycy i poprawę jakości życia 

chorych. 

1 Fundacja dla dzieci z cukrzycą 
ul. Szpitalna 5/16 

00-031 Warszawa 
Nowe technologie w służbie diabetologii 37 324,50zł  37 324,50 zł  

RAZEM: 

 
37 324,50 zł  

ZADANIE NR 3: Wspieranie realizacji działań, programów edukacyjnych i programów rekomendowanych promujących zdrowie psychiczne Osób Dorosłych oraz kształtujących ich umiejętności 

radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu 

1 Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie 
ul. Mielczarskiego 45 

25-711 Kielce 
,,Grupa wsparcia – wzajemna pomoc” 12 100,00 zł  12 100,00 zł  

2 
Połaniecki Klub ,,Amazonki"  

 

ul. Czarnieckiego 5 

28-230 Połaniec 

Rehabilitacja psychofizyczna - nowoczesna onkologia w walce o 

zdrowie  
 

11 273,00 zł 11 273,00 zł 

RAZEM: 

 
23 373,00 zł  

ZADANIE NR 4. Wspieranie realizacji działań, programów edukacyjnych i programów rekomendowanych promujących zdrowie psychiczne Dzieci i Młodzieży oraz kształtujących ich umiejętności 

radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu psychicznemu. 

1 Nowe Horyzonty  

ul. Tytusa Chałubińskiego 8 

00-613 Warszawa  Włącz pozytywne myślenie 

 
45 000,00 zł 45 000,00 zł 

RAZEM:  45 000,00 zł  



ZADANIE NR 6: Promocja zdrowego i aktywnego starzenia się ukierunkowana na poprawę stanu zdrowia i jakości życia osób starszych. 

1 Buski Klub Jeździecki "WIRAŻ" 
Kawczyce 10 g 

28-100 Busko-Zdrój 

Zdrowotne rewolucje dla Seniorów. Organizacja usprawniających zajęć 

dla osób starszych 
18 000,00 zł  18 000,00 zł 

RAZEM: 18 000,00 zł 

 


	uchwała nr 9025
	uzasadnienie do uchwały nr 9025
	załącznik do uchwały nr 9025

